impetum succedentium tempestatum obsistens. 
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Pulsos ex Hispania confratres voluntario exsilio sequutus, aerumnosa 

maris peregrinatione huc illuc iactatos, nec habentes ubi quiete consistè

rent, consilio, opera, pecunia, fraterno incensus amore, iuvit, donec eos 

tandem, laboribus fractos, ac morte imminutos, Ferraría in Pontificia, 

ditione tranquillo domicilio excepit. 

Sed iam asperior ingruebat adversitas, Societatis Iesu suppressio. Neque 

tamen in eo summo discrimine turbatus animo plus aequo est, sed perculsos 

dolore fratres supernae sapientiae verbis in spem erexit. Et sane, eo inci

dente casu, nescias quid mireris magis, an plenissimum Servi Dererga A p o 

stolicam Sedem obedientiae obsequium, an fidelissimum eius in Societatem 

Iesu amorem. Quo ex utroque coniuncto eius animi studio, accedente 

eius prudenti consilio, actuosa opera ac praesertim spectatissima vitae 

sanctitate, factum est, ut instaurandae suo tempore Societati, in eius 

pristinis ac genuinis lineamentis, via feliciter complanaretur. 

Cuius sanctitatis specimen rursus enituit, quum, gallicae perturbationis 

motibus ac subsequutis dein bellis, Italia ipsa contremuit. Fulgide tum 

praesertim eius apostolici animi zelus apparuit, quo, ut primum ipsi licuit, 

in Parmensi Ducatu ac postea Neapoli et Romae ad animarum salutem 

fructuose adlaboravit, omnium in se animos convertens. 

Quibus difficillimis temporibus effusissima item eius liberalitas effulsit, 

qua, urgente Christi caritate, omnimodas calamitates ita largiter subleva

bat, ut res prodigio similis videretur. Par enim eius erat animi contra 

adversa fortitudo et actuosissima erga afflictos misericordia, utramque 

sustentante immutata, quam fovebat, in Deum fiducia. 

Qua in re filialis eius in Summum Pontificem pietatis testimonium prae

tereundum non videtur. 

Quum enim sa. me. Pius VI ab Urbe violenter abductus, captivus aerum-

noso itinere in Galliam duceretur, Florentiae primum, dein Parmae, ubi 

Pontifex infirmus brevi constiterat, eum Servus Dei tenerrima complexus 

caritate, non solum filialis sui amoris sensibus recreavit, sed bis eius pau

pertate amplissimo subsidio subvenit. Quin immo, et Parmensem Ducem 

apostolica libertate graviter reprehendit, quod imperio, contra omnem hu

manitatem sibi dato, novo itineri infirmum Pontificem ad destinatum ei 

exilium committendi, obtemperasset. 

Qui vero nunc, eiusdem nominis undecimus, Summus Pontifex Eccle

siam gloriose regit, Servo Dei, honores ei tam amplos pro meritis hodie 

decernendo, decessoris Sui velut vices rependere videtur. 

Equidem post eius mortem, quam pie, quartum supra septuagesimum 

annum agens, die 15 Novembris mensis anno 1811, Romae obivit, sancti

tatis fama, qua vivus inclaruerat, latius increbuit. 
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Quare, Gregorio X V I sa. me. in Petri Cathedra sedente, apud S. R. C. 

eius causa introducta est. Benedicti XV fel. rec. auctoritate eius virtutes 

fuisse heroicas, die 25 Martii mensis anno 1917 decretum est: duas, quas di-

ligentissimi actores exhibuerunt, sanationes vera esse miracula die .19 nuper 

elapsi mensis, Ssmo D. N", probante, est pariter decretum. Unum itaque, 

ut ad ei decernendos Beatorum honores gradus fieret, discutiendum dubium 

supererat, videlicet: An, stante virtutum et duorum miraculorum approba

tione, tuto procedi possit ad praedicti Venerabilis sollemnem Beatificationem. 

Dubium hoc, cum in Generali sacrorum Rituum Congregatione, coram 

Ssmo D. N. die 25 Februarii mensis hoc anno habita, Rmus Cardinalis 

Ianuarius Granito Pignatelli di Belmonte discutiendum proposuit, Rmi 

Cardinales, Officiales Praelati et Patres Consultores in unanimem affirma

tivam sententiam convenerunt. Sanctitas vero Sua usque ad diem hanc 

Dominicam secundam in Quadragesima, natali quoque sancti decessoris 

sui Gregorii Magni sacram, iudicium proferre distulit. 

Singulari porro laetitia inclita Societas Iesu gestit, quum hunc tam 

fidelem sodalem, quem merito veluti alterum Parentem salutat, super 

candelabrum in Ecclesia ad collucendum extolli conspiciat, hac feliciter 

recurrente die, duodecima Martii mensis, qua sollemnis canonizationis 

honores legifero Patri Ignatio nec non et aliis hispanis Francisco Xaverio 

alteri Sodali suo, Teresiae a Iesu, et Isidoro agricolae, tributi olim fuerunt. 

Faxit vero Deus ut nobilis catholica Hispania, pristinae gloriae memor, iis 

filiis augeri laetarique iterum gaudeat, qui tantum ei decus addidere, et 

tam amplam spiritualium bonorum copiam attulere. Reminiscere misera

tionum tuorum, Domine, cum universa Ecclesia humiliter adprecetur, ne um

quam dominentur nobis inimici nostri. (Introit. Miss. D o m . II in quadrag.). 

Accitis itaque Rmis Cardinalibus Camillo Laurenti, S. R. C. Praefecto, 

et Ianuario Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopo Ostien. et Albanen, 

causae Relatore, nec non R. P. Salvatore Natucci Fidei Promotore gene

rali meque infrascripto Secretario, divino Eucharistico sacrifìcio pie oblato, 

Ssmus D. N. Pius Papa XI edixit: « Tuto procedi posse ad sollemnem Vene

rabilis Iosephi Pignatelli Beatificationem ». 

H o c autem decretum promulgari, in acta S. R. C. referri, litterasque 

Apostolicas sub anulo Piscatoris de Beatificationis sollemniis in Vaticana 

Basilica quandocumque celebrandis expediri mandavit. 

Datum Romae, die 12 Martii anno Domini 1933. 

L. © S. 

O. Card. LATJRENTI, S. B. G. Praefectus. 

A.. Carinci, Secretarius. 
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III 

PARISIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE D E I CATHARINAE L A 

BOURÉ E SOCIETATE PUELLARUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An, stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, tuto procedi 

possit ad praedictae Venerabilis sollemnem Beatificationem. 

- Dives in misericordia Deus, adiutor in opportunitatibus (Ps. 9, 9) , inter 

cetera quae Ecclesiae suae in terris laboranti praestat divini roboris adiu

menta, insignes sanctitate viros per decurrentium temporum spatia iden

tidem suscitare consuevit, qui, virtute accepta ab alto, ingruentibus neces

sitatibus mirifice succurrerent. Hinc contra exortas et gliscentes haereses 

Doctores per saecula suscitavit, qui doctrinae gladio eas repellerent: contra 

morum asperitatem et immunitatem sive barbarorum sive etbnicorum ad 

fidem conversorum, monachos, qui eorum animos christiana suavitate 

mulcerent: contra terrenarum rerum studia, mendicantium Ordines, qui 

arctam paupertatem profitentes, caelestes divitias verbo et exemplo terre

nis praeferre docerent: contra decimisexti saeculi novatores, qui ipsa chri

stianae religionis fundamenta subvertere conabantur, Clericorum regula

rium Ordines, qui, docendo et adolescentium animos educando, et fidem 

et mores in christiana societate instaurarent. Decimoséptimo saeculo, 

erroribus bellisque gliscente aetate, Vincentium a Paulo inaestimabili dono 

Galliae dedit, immo et Ecclesiae universae, divinae largitatis dispensato-

rem magnificum et romanae fidei assertorem invictum. Is imaginis Filii 

Dei conformis factus, ea magnitudine animi spatia caritatis dilatavit, ut 

omnes, quotquot suorum temporum miseriae homines divexabant, ample

cti ad succurrendum novo prodigio visus sit. Porro milha millium hominum, 

qui egestate aerumnisque conficiebantur, incredibilis eius caritatis beneficia 

senserunt. Quae beneficia, futuris prospiciens temporibus, per filios suos 

«Presbyteros Missionis » « Filiasque » suas, « a Caritate » appellatas, quin de 

fere innumeris rivulis, qui ab eo procedunt, sermo habeatur, in aevum 

perennavit. Filias a Caritate dicimus, quae ad quadraginta millia, veluti 

candidae columbae ex mystica arca demissae, omnibus per orbem mirantir 

bus et stupentibus gentibus, pacis nuntiae et omnimodae caritatis adminir 

strae fiunt. 

Praecipuis Societatis huius filiabus merito Venerabilis Catharina Lar 

bouré adnumeratur, quae in pago Fain-les-Moutiers anno 1806 nata, 

â!8 Acta Apostolicae Sedas - Commentarium Officiale 

et in familiae suae sinu erga Deum et beatam Virginem pietate enutrita, 

huic Societati meruit cooptari; pacis autem nuntia et caritatis administra 

insignis ab eadem sanctissima Virgine electa est. Etenim, dum inter tirun-

culas in Parisiensi, quod vocant, sui Instituti seminario ad religiosam vitam 

se comparabat, anno .1830, Iulio mense prius, dein, et praesertim, die 27 No

vembris anno eodem, mira eiusdem B. M. V. Immaculatae dignata est 

apparitione, quae sacri numismatis cudendi curam ei concredidit. Manda

tum hoc per sui spiritus moderatorem est quidem exsecuta, arctissimum 

tamen tum de accepto mandato, tum de apparitionibus a se habitis, per 

quadraginta sex annos humillima virgo silentium servavit. Numisma hoc, 

Mariae Immaculatae imaginem referens una cum pia invocatione, chri

stiani populi animos ad adventantem dogmaticam Immaculatae Conceptio

nis definitionem opportune inter cetera comparavit, et innumeras omne 

genus gratias et miracula largissime etiamnum effundit. 

Haec, quae Deus per numisma hoc operabatur prodigia, piissima virgo 

probe noscebat, sed, quin alta de se sentiret, nesciri et pro nihilo reputari 

(Im. Chr.) amabat, et omnia humillima officia ab obedientia sibi concredita, 

in simplicitate et effusissima caritate, iuxta sui legiferi patris praecepta, 

hominibus ignota per totum vitae curriculum adamussim implevit. Tota 

enim Catharinae sanctitas interior, dum vixerat, fuit, sub profundissime 

humilitatis munimine veluti contecta. Attamen vix ad caelum die 31 De

cembris anno Domini 1876 fuit evocata, longe lateque eius virtutes fue

runt compertae. Quapropter Pius X sa. me. anno 1907 huius Ancillae Dei 

beatificationis causam esse introducendam edixit. Die S. Vincentio a Paulo 

sacra anno 1931, Ssmi D. N. Pii Papae XI auctoritate, heroicae Catha

rinae virtutes recognitae fuere; et, per S. H. C. decretum, die 13 Februarii 

mensis nuper elapsi latum, duas sanationes vera esse miracula, eadem